
Uchwała nr 1126 / 27 / VII /2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 18.09.2024 r.

w sprawie:
ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydata na Radnego do Sejmiku Osób 

z Niepełnosprawnością Województwa Śląskiego na kadencję 2024-2027.

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 566),  § 13 ust. 3 w związku § 9 ust. 4 i § 10 ust. 1-3 Regulaminu
Sejmiku  Osób  z  Niepełnosprawnością  Województwa  Śląskiego,  stanowiącego  załącznik  do
uchwały Zarządu Województwa Śląskiego nr 878 / 498 / VI / 2024 z dnia 10.04.2024 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Ogłasza się nabór kandydata na Radnego Sejmiku Osób z Niepełnosprawnością Województwa
Śląskiego na lata 2024-2027 w okręgu wyborczym nr 5, miasta na prawach powiatów: Chorzów,
Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice, Zabrze.

§ 2.

Kandydaci  przesyłają  swoje  zgłoszenia  na  wypełnionym formularzu,  który  stanowi  załącznik  
nr 1 do uchwały.

§ 3.

Wzór ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Bartłomiej Sabat - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 1126 / 27 / VII /2024
	ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydata na Radnego do Sejmiku Osób z Niepełnosprawnością Województwa Śląskiego na kadencję 2024-2027.
	Zarząd Województwa Śląskiego


